重庆市沙坪坝区发展和改革委员会

关于重庆市沙坪坝区物价检查所
预算公开情况的说明
区财政局：
我委原下属单位重庆市沙坪坝区物价检查所于2019年12月19日撤销，预算一体化系统中未及时删除，原物价检查所人员已全部并入区发展改革委机关，2022年预算仅编制人员预算部分，现将物价检查所预算数据合并至区发展改革委做预算公开工作。
附件：关于撤销区物价检查所的通知（沙委编委发〔2019〕71号）
重庆市沙坪坝区发展和改革委员会
                  2022年1月17日
附件

	中共重庆市沙坪坝区委机构编制委员会电子公文

	沙委编委发〔2019〕71号
	电子公文专用章
核收：

中共重庆市沙坪坝区委机构编制委员会
关于撤销区物价检查所的通知

区发展改革委党组：

    经区委编委会2019年第4次会议研究，决定撤销区发展改革委派出机构重庆市沙坪坝区物价检查所，并相应调整人员和编制，具体如下：
    一、将区物价检查所物价检查专项编制6名及实有4人（王利、万清、李飞、刘原野）、机关后勤服务人员事业编制1名及实有1人（杨小林）全部划入区发展改革委机关。
    二、区里收回区发展改革委行政编制5名。调整后，区发展改革委行政编制27名，机关后勤服务人员事业编制4名。
其他机构编制事宜不变。
           中共重庆市沙坪坝区委机构编制委员会

                   2019年12月19日

 抄送：区委组织部，区财政局。

 中共重庆市沙坪坝区委机构编制委员会办公室    2019年12月19日印发